
Křelov-Břuchotín
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.614433N, 17.195565E

Nadmořská výška: 225 m n. m. První pís. zmínka: 1275 (749 let) Katastrální výměra: 786 ha

Počet obyvatel: 1 864 PSČ: 783 36

Adresa URL: www.krelov.cz

Počet obyvatel obce Křelov-Břuchotín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

165 742 161 796 1 864

Historie počtu obyvatel obce Křelov-Břuchotín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 165 742 161 796 46 1 864
1.1.2023 158 730 152 778 62 1 818
1.1.2022 146 716 140 754 -1 1 756
1.1.2021 140 723 144 750 10 1 757
1.1.2020 131 721 148 747 8 1 747
1.1.2019 133 716 147 743 33 1 739
1.1.2018 125 704 150 727 0 1 706
1.1.2017 121 704 160 721 19 1 706
1.1.2016 121 695 158 713 8 1 687
1.1.2015 124 687 156 712 15 1 679
1.1.2014 129 675 154 706 36 1 664
1.1.2013 125 661 146 696 1 628
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